ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23 от 18.04.2022 г. О мерах по сносу зеленых насаждений на территории Шумаковского сельсовета Курского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Шумаковский сельсовет" Курского района Курской области,  учитывая, что зеленые насаждения играют важную экологическую, эстетическую и культурную роль в формировании качественной окружающей среды, с целью их сохранения, администрация Шумаковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок сноса зеленых насаждений, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории Шумаковского сельсовета Курского района согласно приложению к настоящему постановлению;
       2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой;

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Шумаковского сельсовета Курского района в сети Интернет;

Глава

Шумаковского сельсовета                                                                 Н.И. Бобынцева